

Årsredovisning för
Cursor Radiology AB

559340-7231

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Haglund
Styrelseledamot

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cursor Radiology AB, 559340-7231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län, Sollentuna kommun ska bedriva kurser inom radiologi, samt radiologisk konsultverksamhet.

Handla med värdepapper.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	209 659	111 759	118 499	190 899
Resultat efter finansiella poster	188 047	89 188	106 622	155 172
Soliditet %	85,2	88,7	89	76,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökat kundflöde

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	157 870	70 815
Balanseras i ny räkning		70 815	-70 815
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			149 344
Belopp vid årets utgång	25 000	178 685	149 344

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	178 685
Årets resultat	149 344
Summa	328 029
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	278 029
Summa	328 029

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		209 659	111 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		209 659	111 759
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-17 086	-19 400
Personalkostnader		-5 217	-5 000
Summa rörelsekostnader		-22 303	-24 400
Rörelseresultat		187 356	87 359
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		691	1 858
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-29
Summa finansiella poster		691	1 829
Resultat efter finansiella poster		188 047	89 188
Resultat före skatt		188 047	89 188
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 703	-18 373
Årets resultat		149 344	70 815

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	5 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 610	13 650
Summa kortfristiga fordringar		16 610	13 650
Kassa och bank			
Kassa och bank		392 697	267 458
Summa kassa och bank		392 697	267 458
Summa omsättningstillgångar		409 307	281 108
SUMMA TILLGÅNGAR		414 307	286 108

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		178 685	157 870
Årets resultat		149 344	70 815
Summa fritt eget kapital		328 029	228 685
Summa eget kapital		353 029	253 685
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 947	0
Övriga skulder		47 781	25 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 550	7 200
Summa kortfristiga skulder		61 278	32 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		414 307	286 108

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>
eRAD AB	Gemensamt styrt företag	559368- 3930

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Sollentuna

Johan Fredrik Haglund

2026-02-26

Johan Fredrik Haglund
Styrelseledamot

Datum